[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2016

№  562
О наделении полномочиями  по представлению

интересов администрации Гатчинского

муниципального района Ленинградской области

в  ФГБУ «Федеральная кадастровая палата

Федеральной службы государственной

регистрации кадастра и картографии»

по Ленинградской области

             С учетом положений Федерального закона  от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 2 ст. 3.3. Федерального закона от  25.10.2001 № 137-ФЗ  "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Областного закона от 22.12.2015 № 137-ОЗ «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений», Областного закона от 28.12.2015 № 141-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», Устава Гатчинского муниципального района и согласования с администрациями городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить  представителей администраций городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района на представление интересов администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области в  ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Ленинградской области по вопросам земельный отношений на земли и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии со ст.20 Федерального закона  от 24.07.2007      № 221-ФЗ  «О государственном кадастре недвижимости»,  согласно  приложению.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                     Е.В. Любушкина

Аввакумов А.Н.
Приложение

 к постановлению администрации

 Гатчинского муниципального  района

от   10.03.2016  №  562
С П И С О К

уполномоченных представителей  администраций  городских и сельских поселений    Гатчинского  муниципального  района  по вопросам земельный отношений на земли и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, в  ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии» по Ленинградской области

	№ по порядку
	Наименование поселения
	Уполномоченные представители

	1
	Пудостьское СП
	Рекитянская Анна Николаевна –  специалист первой категории

	2
	Вырицкое ГП
	Шевченко Галина Сергеевна  - начальник отдела по земельным ресурсам и градостроительству

Кузнецова Наталья Владимировна – ведущий специалист отдела по земельным ресурсам и градостроительству

	3
	Коммунарское ГП
	Попович Виктор Викторович – председатель Комитета по управлению имуществом МО город Коммунар

Захарычева Екатерина Анатольевна – начальник сектора земельно-имущественных отношений Комитета по управлению имуществом МО город Коммунар

Новикова Ирина Николаевна- ведущий специалист сектора земельно-имущественных отношений Комитета по управлению имуществом МО город Коммунар

	4
	Пудомягское СП
	Ежова Лариса Алексеевна – глава администрации Пудомягского сельского поселения

Карповец Татьяна Евгеньевна – начальник отдела по управлению имуществом  администрации

Пудомягского сельского поселения

	5
	Кобринское СП
	Голова Ольга Сергеевна – ведущий специалист по вопросам градостроительства и землеустройства

	6
	Елизаветинское СП
	Смирнова Олеся Тайыровна  -  начальник отдела по земельным вопросам и имуществу

Великанова Надежда Николаевна – ведущий специалист по имуществу

	7
	Рождественское СП
	Быстрова Светлана Фёдоровна – ведущий специалист администрации

	8
	Дружногорское ГП
	Виноградов Олег Игоревич -  начальник отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений

	9
	Веревское СП
	Булченкова Людмила Анатольевна  - ведущий специалист по вопросам землеустройства

	10
	Таицкое ГП
	Бурлуцкая Нина Юрьевна – ведущий специалист

администрации

	11
	Новосветское СП
	Герасимова Елизавета Сергеевна – специалист первой категории по учету граждан

	12
	Большеколпанское СП
	Кемпи Екатерина Михайловна – ведущий специалист по землепользованию

	13
	Сяськелевское СП
	Цыганок  Наталья Сергеевна  – ведущий специалист

администрации

	14
	Войсковицкое СП
	Постникова Татьяна Александровна – ведущий специалист администрации

	15
	Гатчинское ГП
	 Бойцова Наталья Афанасьевна – заместитель начальника отдела по вопросам земельным отношений  КУИ ГМР

Лукина Юлия Александровна – главный специалист

отдела по вопросам земельным отношений КУИ ГМР

	16
	Сиверское ГП
	Гордеева Яна Александровна – главный  специалист администрации

	17
	Сусанинское СП
	Егорова Светлана Михайловна – ведущий специалист администрации

Бирало Татьяна Владимировна   – ведущий специалист администрации